孙 林 副总经理 20.00 3.64% 0.16%

朱正旺 董事会秘书、财务总监 60.00 10.91% 0.48%

邱湘平 总经理助理 56.00 10.18% 0.45%

核心技术（业务）人员（共6人） 128.00 23.27% 1.03%

预留部分 110.00 20.00% 0.89%

合计 550.00 100.00% 4.44%

注： 1、上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总

股本的1%。 公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股权激励计划提交股东大会

时公司股本总额的10%。

2、本计划激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制

人及其配偶、父母、子女。

3、预留部分的激励对象由本计划经股东大会审议通过后12个月内确定，经董事会提出、独立董事

及监事会发表明确意见、律师发表专业意见并出具法律意见书后，公司在指定网站按要求及时准确披

露当次激励对象相关信息。

说明：公司2019年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单与公司在2019年3月22日巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上公告的《2019年限制性股票激励计划首次授予部分激励对象名单》完全

一致。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所于2019年6月14日出具了《验资报告》（天健验【2019】2-18号），审验了公司

截至2019年6月13日止新增注册资本实收情况，认为：截至2019年6月13日，公司已收到王宾等12位激

励对象缴纳的限制性股票出资款60,060,000元，全部以货币资金缴付，其中4,400,000元增加股本，

55,660,000元计入资本公积。 本次变更增加股本4,400,000元。

四、首次授予日及上市日期

本次限制性过激励计划的首次授予日为2019年5月9日，授予限制性股票上市日期为2019年6月26

日。

公司本次限制性股票的授予实施不属于下列区间日：

（1）公司定期报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前30日

起算，至公告前1日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（3） 自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策

程序之日，至依法披露后两个交易日内；

（4）中国证券监督管理委员会及证券交易所规定的其它期间。

符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股权激励管理办法》等有

关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》及《2019年限制性股票激励计划（草案）》的规定。

五、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条

件股份

87,931,462 70.91% 4400000 92,331,462 71.91%

二、无限售条

件股份

36,068,538 29.09% 36,068,538 28.09%

三、股份总数 124,000,000 100.00% 4400000 128,400,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、收益摊薄情况

公司本次限制性股票首次授予登记完成后， 按新股本12840万股摊薄计算，2018年度每股收益为

0.5492元。

七、公司控股股东股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票首次授予完成后， 公司总股本由12400万股增加至12840

万股，导致公司控股股东湖南盐津铺子控股有限公司和实际控制人张学武先生持股比例发生变化。 本

次授予前，公司控股股东湖南盐津铺子控股有限公司和实际控制人张学武先生分别持有本公司股份4,

838.1503万股和1,348.3847万股 （直接持股+间接持股）， 分别占授予前公司股本总额39.02%和

10.87%；本次限制性股票首次授予完成后，公司控股股东湖南盐津铺子控股有限公司和实际控制人张

学武先生持有公司股份不变，持股比例分别变化至37.68%和10.50%。 本次限制性股票首次授予不会导

致公司控股股东和实际控制人发生变化。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记完成之日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在首次授予登记完成之日前6个月未有买卖公司股票

的情况。

九、本次授予限制性股票的其他事项说明

本次股权激励所筹资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司

董事会